
INSTITUTION BAYARD
Le 05/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, échalotte Échalote

Bolognaise de boeuf Egrené de boeuf, Garniture pizza, Tomate,
Oignon, Eau

Brocolis Brocoli

Emmental Emmental Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fromage râpé Emmental Lait

Haricots verts Haricot vert

Ligne à ne pas prendre en compte Sel fin

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Poire Bio Poire

Sauce tomate
Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes
de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza,
Tomate, Roux blanc, Huile

Céleri, Gluten

Tagliatelles Tagliatelles, Huile Gluten, Oeufs

INSTITUTION BAYARD
Le 06/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Boulette végétarienne (ne pas recongeler) Falafels Arachides, Fruits à coques, Gluten,
Moutarde, Oeufs, Soja

Boursin ail Fromage portion Lait

Chou fleur gratiné béchamel Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Fromage,
Mélanges d'épices Gluten, Lait

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Pamplemousse Pomelos

Pomme (régional) Pomme

Salade d'agrumes aux herbes Mandarine, Pamplemousse (ne pas utiliser),
Persil

Salade verte Salade iceberg

Sauce crème Crème fraîche, Roux blanc, Échalote, Huile Gluten, Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 08/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Banane Bio Banane



Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme poire Bio Compote, Compote

Filet de colin Colin/Lieu Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Jus au thym Thym, Oignon, Vin blanc Sulfites

Pois chiches Pois chiche

Pommes de terre Bio aux oignons Pomme de terre, Oignon

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauté de poulet Bio Sauté de poulet Céleri

Semoule Bio Semoule de blé, Huile, Eau plate Gluten

Yaourt arômatisé Bio Yaourt aromatisé Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet au chocolat (ne pas recongeler) Beignet Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait,
Oeufs, Soja

Brandade de poisson Colin d'Alaska, Oignon, Purée de légumes et
pdt, Eau, Chapelure Gluten, Lait, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites

Clémentine Clémentine

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Ligne à ne pas prendre en compte Sel fin

Salade de blé aux petits légumes Coeur de blé, Brunoise de légumes , Persil Céleri, Gluten

Salade verte Salade iceberg

Taboulé Semoule de blé, Huile, Préparation taboulé ,
Eau, Menthe, Tomate Gluten

Tomme blanche Tomme Lait


